
Uchwała Nr XXII/55/2020 

Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 4.11.2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii Rady Dzielnicy Śródmieście dotyczącej pojazdów wolnobieżnych na 

terenie dzielnicy 

Na podstawie §15 ust. 14 i 15 Statutu Rady Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1179/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.)  

Uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Dzielnicy Śródmieście stwierdza, że Urząd Miejski w Gdańsku i Gdański Zarząd Dróg i Zieleni 

powinny opracować regulamin oraz konkurs/przetarg dotyczący funkcjonowania pojazdów 

wolnobieżnych na terenie dzielnicy. Do tego momentu, wszelkie łamanie przepisów dot. wjazdu do 

stref niewyznaczonych, lub parkowania w miejscach do tego niewyznaczonych powinno być 

bezwzględnie i surowo karane. 

Regulamin powinien zawierać m.in.: 

1) Wyznaczenie punktów postojowych 

2) Wyznaczenie tras zwiedzania 

3) Wygląd pojazdów 

4) Cennik 

5) Wyposażenie pojazdów 

6) Identyfikatory pojazdów 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisano: 

Elżbieta Woroniecka 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 


